Masa depan suatu daerah dibangun atas dasar kemauan dan kerjasama yang
solid, Nganjuk merupakan salah satu daerah yang ada di Provinsi Jawa Timur, dalam
sejarahnya Nganjuk dikenal dengan Anjuk Ladang mempunyai arti tanah kemenangan,
dibangun pada tahun 859 Çaka atau 937 Masehi. Berdasarkan peta Jawa Tengah dan
Jawa Timur pada diawal tahun 1811 wilayah Nganjuk terbagi dalam 4 daerah yaitu
Berbek, Godean, Nganjuk dan Kertosono.

Seringkali pembahasan mengenai Nganjuk bukan karena prestasinya tetapi lebih
pada bahasan kasus korupsi, banyak penyelewengan penyalahgunaan jabatan yang
terjadi di Kabupaten Nganjuk.